
ZARZĄDZENIE NR OA.0050. Ąy .2016
BURMISTRZA MIAST A KOŁA

z dnia .Al. lutego 2016r.

w sprawie upowazmema pracownika Urzędu Miejskiego W Kole do załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej oraz wykonywania innych
czynności.

Na podstawie art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2015r. poz. 613 ze zm.), art. 33 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.), art. 268a ustawy
z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016r. poz. 23)
w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji (Dz. U. z 2014r. poz. 1619 ze zm.):

§ 1 Upoważniam Panią Elizę Zawadzką - Kotkowską, Naczelnika Wydziału
Podatków, Opłat i Egzekucji Urzędu Miejskiego w Kole do:
1. Wydawania decyzji:
1) określających wysokość zobowiązania podatkowego w przypadku, gdy organ podatkowy
stwierdzi, że podatnik mimo ciążącego na nim obowiązku, nie zapłacił w całości lub w części
podatku, nie złożył deklaracji albo wysokość zobowiązania podatkowego jest inna niż
wykazana w deklaracji - na podstawie art. 21 § 1 pkt 1, § 3 oraz art. 207 i art. 210 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r. poz. 613 ze zm.),
w związku ze stosownymi przepisami ustaw podatkowych dotyczących poszczególnych
podatków, tj. podatku od nieruchomości i podatku od środków transportowych - ustawa z dnia
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.),
podatku rolnego - ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013r.
poz. 1381 ze zm.), podatku leśnego - ustawa z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 465 ze zm.);
2) ustalających, z urzędu, wysokość zobowiązania podatkowego w przypadku, gdy organ
podatkowy stwierdzi, że podatnik mimo ciążącego na nim obowiązku, nie zapłacił w całości
lub w części podatku, nie złożył informacji podatkowej albo wysokość zobowiązania
podatkowego jest inna niż wykazana w informacji - na podstawie art. 21 § 1 pkt 2 oraz
art. 207 i art. 210 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r.
poz. 613 ze zm.), w związku ze stosownymi przepisami ustaw podatkowych dotyczących
poszczególnych podatków, tj. podatku od nieruchomości - ustawa z dnia 12 stycznia 1991r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.), podatku rolnego - ustawa
z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013r. poz. 1381 ze zm.), podatku
leśnego - ustawa z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013r. poz. 465
ze zm.);
3) o umorzeniu postępowania podatkowego z uwagi na jego bezprzedmiotowość - na
podstawie art. 208 oraz art. 207 i art. 210 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2015r. poz. 613 ze zm.);
4) w sprawie przyznania ulg w spłacie zobowiązań podatkowych stanowiących dochód
Gminy Miejskiej Koło - na podstawie art. 67a § 1 oraz art. 207 i art. 210 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r. poz. 613 ze zm.);
5) o umorzeniu postępowania administracyjnego z uwagi na jego bezprzedmiotowość - na
podstawie art. 105 § 1 oraz art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016r. poz. 23);



6) w sprawie przyznania producentowi rolnemu, na jego wniosek, zwrotu podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej -
na podstawie art. 5 ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. Nr 52, poz. 379
ze zm.) i art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 20 16r. poz. 23);
7) w sprawie przyznawania ulg w spłacie zobowiązań z tytułu należności stanowiących
dochody pobierane przez Gminę Miejską Koło na podstawie odrębnych ustaw - na podstawie
art. 60 pkt 7, art. 61 ust. 1 pkt 4, art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 104 i art. 107 ustawy z dnia
14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016r. poz. 23);
2. Wydawania postanowień w sprawie zajęcia stanowiska w zakresie wniosków składanych
przez podatników o udzielenie ulgi w spłacie pobieranych przez urząd skarbowy podatków
i opłat, a stanowiących dochód Gminy Miejskiej Koło - na podstawie art. 18 ust. 1-3 ustawy
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015r.
poz. 513 ze zm.), art. 67a § 1 oraz art. 207 i art. 210 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. -
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r. poz. 613 ze zm.);
3. Wydawania zaświadczeń z zakresu spraw prowadzonych przez Wydział Podatków, Opłat
i Egzekucji Urzędu Miejskiego w Kole;
4. Działania w imieniu wierzyciela poprzez podpisywanie tytułów wykonawczych
stosowanych w egzekucji administracyjnej - na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów
z dnia 16 maja 2014r. w sprawie wzorów tytułów wykonawczych stosowanych w egzekucji
administracyjnej (Dz.U. poz. 650);

§ 2 Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono
z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3 Traci moc zarządzenie Nr OZ.0050.l48.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia
18 sierpnia 2015r. w sprawie upoważnienia pracownika urzędu miejskiego do załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej oraz wykonywania innych
czynności.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Wydział Organizacyjno-Administracyjny
2. Wydział Podatków, Opłat i Egzekucji


